
1 
 

 

 
 

ประกาศโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองนักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

................................................. 
เพื ่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ การบริหารจัดการเกี ่ยวกับ

คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองเป็นไปตามระเบียบ และบรรลุวัตถุประสงค์ของคณะกรรมการเครือข่าย
ผู้ปกครอง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙(๖) และมาตรา ๒๔(๖) แห่งพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ 
พุทธศักราช ๒๕๔๒ ระเบียบสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ว่าด้วยคณะกรรมการเครือข่าย
ผู้ปกครอง พ.ศ.๒๕๕๑ และระเบียบโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ว่าด้วยคณะกรรมการ
เครือข่ายผู้ปกครอง พ.ศ.๒๕๖๒ โรงเรียนจึงได้ดำเนินการประชุมผู้ปกครองให้มีการคัดเลือกคณะกรรมการ
เครือข่ายผู้ปกครอง ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖  แทนคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง ปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
ซึ่งครบวาระ ๑ ปี ในวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๖ ประกอบด้วยเครือข่ายระดับห้องเรียน ระดับชั้นเรียน และ
ระดับโรงเรียน 

 
บัดนี้ โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ได้ดำเนินการคัดเลือกเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  

เมื ่อวันที ่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ จึงประกาศแต่งตั ้งคณะกรรมการเครือข่ายผู ้ปกครองระดับห้องเร ียน  
ระดับชั้นเรียน และระดับโรงเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ปฏิบัติหน้าที่ตามระเบียบโรงเรียนวิทยาศาสตร์
จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ว่าด้วยคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง พ.ศ.๒๕๖๒ ดังต่อไปนี้ 

 
๑. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับโรงเรียน 

๑) นายธนัท  โชติรุ่งโรจน์ ประธานกรรมการ 
๒) ว่าที่ร้อยตรีสุวรินทร์  เศรษฐธราวงศ์ รองประธานกรรมการ  
๓) นายสมเกียรติ พยุหเสนารักษ ์ รองประธานกรรมการ  
๔) นายประดิทรรศณ์  จันทร กรรมการ 
๕) นายอาคม  หนูเหมือน กรรมการ 
๖) นายสุรเชษฐ์  สมานสันติ กรรมการ 
๗) นายโชคชัย   หมัดตะพงศ ์ กรรมการ 
๘) นายฉัตรชัย   จันทโท กรรมการ 
๙) นางวลัย  ลิ่มโอภาสมณี กรรมการ 
๑๐) นายกฤษณะ หัวเขา กรรมการ 
๑๑) นายมงคล   คู่วงศ์ไพศาล กรรมการ 
๑๒) นายวิชัย ถิ่นชาญ กรรมการ 
๑๓) นายพิชญ์ พิชญ์ปรีชา กรรมการ 
๑๔) นางกันยา ใจสมุทร กรรมการ 
๑๕) นายอำนวย รุ่งเจริญพัฒนกิจ กรรมการ 
๑๖) นางสิริรัตน์ จันทรเดช กรรมการและเหรัญญิก 
๑๗) นางนุชนารถ  คงทอง กรรมการและประชาสัมพันธ์ 
๑๘) นางจันทร์นภา กล่อมพงษ ์ กรรมการและเลขานุการ 



2 
 

 

มีหน้าที่   
๑. ร่วมสนับสนุนกิจกรรมของโรงเรียนโดยผ่านความเห็นชอบจากผู้อำนวยการโรงเรียน 
๒. ร่วมสร้างสายใยเชื่อมความสัมพันธ์อันดีระหว่างครูและผู้ปกครอง 
๓. สนับสนุนการพัฒนาการเรียนการสอนของโรงเรียน 
๔. ให้ข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะต่อสถานศึกษา ในเรื่องต่าง ๆ ที่เป็นประโยชน์แก่นักเรียน

และโรงเรียน 
๕. จัดประชุมคณะกรรมการตามความเหมาะสมอย่างน้อยปีละ ๒ ครั้ง 

 
๒. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับช้ันเรียน 

 
๒.๑ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ประกอบด้วย  
 ๑) นายประดิทรรศณ์ จันทร ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสมเกียรติ พยุหเสนารักษ ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายชาญวิทย์ เดชพิชัย  เหรัญญิก 
 ๔) นายรัชภูมิ  พร้อมภูวดล ประชาสัมพันธ์ 
 ๕) นางจันทร์นภา กล่อมพงษ ์ เลขานุการ 
 
๒.๒ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ ประกอบด้วย  
 ๑) นายอาคม  หนูเหมือน ประธานกรรมการ 
 ๒) นายธนัท  โชติรุ่งโรจน์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายนนท์คริษฐ์ สุวรรณโน เหรัญญิก 
 ๔) นายสัญญา  สัญญวงศ ์ ประชาสัมพันธ์ 
 ๕) นายสุรเชษฐ์  สมานสันติ เลขานุการ 
 
๒.๓ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ ประกอบด้วย  
 ๑) นายฉัตรชัย  จันทโท ประธานกรรมการ 
 ๒) นายโชคชัย  หมัดตะพงศ ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายอนันต์กิตติ์ กิตติธรโภคิน เหรัญญิก 
 ๔) นางจำลักษณ์ ศรัทธานนท ์ ประชาสัมพันธ์ 
 ๕) นางนุชนารถ  คงทอง เลขานุการ 
 
๒.๔ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ประกอบด้วย  
 ๑) นางวลัย ลิ่มโอภาสมณี ประธานกรรมการ 
 ๒) นายกฤษณะ หัวเขา รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางปรีดา  คชถิ่น เหรัญญิก 
 ๔) นางจิตรจิรา จริงจิตร ประชาสัมพันธ์ 
 ๕) นางสิริรัตน์ จันทรเดช เลขานุการ 
 
 
 
 
 



3 
 

 

๒.๕ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ ประกอบด้วย  
 ๑) นายวิชัย ถิ่นชาญ ประธานกรรมการ 
 ๒) ว่าที่ร้อยตรีสุวรินทร์  เศรษฐธราวงศ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางนำชัย  เชื้ออาษา เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวพนิดา ชัยทอง ประชาสัมพันธ์ 
 ๕) นายมงคล  คู่วงศ์ไพศาล เลขานุการ 
 
๒.๖ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ ประกอบด้วย  
 ๑) นายอำนวย  รุ่งเจริญพัฒนกิจ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายพิชญ์ พิชญ์ปรีชา รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางชุลีกร เสนาคำ เหรัญญิก 
 ๔) นางนงลักษณ์ เกปัน ประชาสัมพันธ์ 
 ๕) นางกันยา ใจสมุทร เลขานุการ 
 

๓. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน 
๓.๑ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ ประกอบด้วย 
 ๑) นายชาญวิทย์  เดชพิชัยรัตน์ ประธานกรรมการ 
 ๒ นายจเร วุฒิศาสน์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางโชติมาศ รัตนพงษ์ เหรัญญิก 
 ๔) นายเสกสรร ชยันต์เกียรติ เลขานุการ 
  
๓.๒ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ ประกอบด้วย 
 ๑) นายประดิทรรศณ์ จันทร ประธานกรรมการ 
 ๒) นายพีรจิต วิทยา รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวเบญจนันท์ ขวัญคง เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวจันทิมา พลอยม ี เลขานุการ 
 
๓.๓ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๓ ประกอบด้วย 
 ๑) นายสมเกียรติ พยุหเสนารักษ ์ ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวกาญจนา กุลบุญ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวอัญชลี ขวัญเมือง เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวสุภาพร ชูพูล เลขานุการ 
 
๓.๔ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๔ ประกอบด้วย 
 ๑) นางจันทร์นภา กล่อมพงษ ์ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายรัชภูมิ พร้อมภูวดล รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวิตรี ศรีหมอก เหรัญญิก 
 ๔) นางสาววิชุรา ชัยทอง เลขานุการ 
 
 



4 
 

 

๓.๕ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ ประกอบด้วย 
 ๑) นายสัญญา  สัญญวงศ ์ ประธานกรรมการ  
 ๒) นายธนัท   โชติรุ่งโรจน์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวศรีประไพ ทองขาว เหรัญญิก 
 ๔) นายฐิติวัฒน์  แสงสว่าง เลขานุการ 
 
๓.๖ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ ประกอบด้วย 
 ๑) นายนนท์คริษฐ์  สุวรรณโน ประธานกรรมการ 
 ๒) นายอรรถวิทย์ นุ่นตา รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสุนีย์  กองข้าวเรียบ เลขานุการ 
 ๔) นางสิรินาถ เซี้ยวตั้น เหรัญญิก 
 
๓.๗ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๓ ประกอบด้วย 
 ๑) นายอาคม  หนูเหมือน ประธานกรรมการ 
 ๒) นายวิทวัส สมขันธ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายจุมพล  ตันติบรรพกุล เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวกมลวรรณ  ตูลเพ็ง เลขานุการ 
 
๓.๘ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๔ ประกอบด้วย 
 ๑) นายสุรเชษฐ์ สมานสันติ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายภูวราช แกมวิรัตน์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวทัศนีย์ แก้วจันทร์ เลขานุการ 
 ๔) นางสาวธัญดา  วุฒิเดชารัตน์ เหรัญญิก 
 
๓.๙ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ ประกอบด้วย 
 ๑) นางวิภารัตน์ เอ๊ียวซิโป ประธานกรรมการ 
 ๒) นางนุชนารถ คงทอง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายอนันต์กิตติ ์ กิตติธรโภคิน เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวปวิชญา สุวรรณปิยะพันธ์ เลขานุการ 
 
๓.๑๐ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ ประกอบด้วย 
 ๑) นายโชคชัย หมัดตะพงศ ์ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายสมชาย พนมรักษ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางจำลักษณ์ ศรัทธานนท ์ เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวศลักษณา ศศิบุตร เลขานุการ 
 
๓.๑๑ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ ประกอบด้วย 
 ๑) นางพฤกษา ศรีคง ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวพรวิภา สุขสม รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางอโณทัย เขมะสุวรรณ เหรัญญิก 
 ๔) นายปราโมทย์ จรณโยธิน เลขานุการ 



5 
 

 

๓.๑๒ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๔ ประกอบด้วย 
 ๑) นายฉัตรชัย จันทโท ประธานกรรมการ 
 ๒) นางกรสิวรรณ์ เธียรโชติ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสุรัสวดี ศรีนวลขาว เหรัญญิก 
 ๔) นางอารี แตะแอ เลขานุการ 
  
๓.๑๓ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ ประกอบด้วย 
 ๑) นายคณิต ชนะกุล ประธานกรรมการ 
 ๒) นางประวีณา วิธานติรวัฒน์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายตรีเพ็ชร กุลเถกิง เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวสุกัลยา เห้งสีป้อง เลขานุการ 
 
๓.๑๔ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ ประกอบด้วย 
 ๑) นางจิตรจิรา จริงจิตร ประธานกรรมการ 
 ๒) นายนรินทร์ สัทธาประสิทธิ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางตะติยา ก้องกุล เหรัญญิก 
 ๔) นางกัลยา ลีละวัฒน์วัฒนา เลขานุการ 
 
๓.๑๕ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ ประกอบด้วย 
 ๑) นางปรีดา คชถิ่น ประธานกรรมการ 
 ๒) นายจำนาญ เต็งรัง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางศิริกุล ไชยพลบาล เหรัญญิก 
 ๔) นายวัฒนา สินธุเจริญ เลขานุการ 
 
๓.๑๖ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ ประกอบด้วย 
 ๑) นางวลัย ลิ่มโอภาสมณี ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสิริรัตน์ จันทรเดช รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางรุ้งดาว กิตธารเมธี เหรัญญิก 
 ๔) นางสุบรรณ สิทธิชัย เลขานุการ 
 
๓.๑๗ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ ประกอบด้วย 
 ๑) นายกฤษณะ หัวเขา ประธานกรรมการ 
 ๒) นายอภินพ สัณฐมิตร รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางประภา ทองขาวบัว เหรัญญิก 
 ๔) นางดาวเรือง ปินตา เลขานุการ 
 
๓.๑๘ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ ประกอบด้วย 
 ๑) นายสมบูรณ์ กาญจนพันทวงศ์ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายอำนาจ ซิวยัง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางจินตนา ประคีตะวาทิน เหรัญญิก 
 ๔) นางพัชรกัญภัค ธีร์รัตนบุรี เลขานุการ 



6 
 

 

๓.๑๘ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ ประกอบด้วย 
 ๑) นายมงคล คู่วงศ์ไพศาล ประธานกรรมการ 
 ๒) นายเอกพจน์ คำหนู รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางรัตน์ชฎาพร ไชยบุญ เหรัญญิก 
 ๔) นางอรุณี ธัญธนวิทยา เลขานุการ 
 
๓.๒๐ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ ประกอบด้วย 
 ๑) นายศิริพล คงนคร ประธานกรรมการ 
 ๒) นายบัญชา เกิดล่อง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสุภัทรา ตันพันธ์ เหรัญญิก 
 ๔) นางกาญจนา ขนาดผล เลขานุการ 
 
๓.๒๑ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ ประกอบด้วย 
 ๑) นายสุทธิ เที่ยงธรรม ประธานกรรมการ 
 ๒) นางกิ่งผกา กิ้มนวน รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางอุษา  เตชชีวพงศ์ เหรัญญิก 
 ๔) นางนัชรี  ใจตรง เลขานุการ 
 
๓.๒๒ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ ประกอบด้วย 
 ๑) นายนำชัย เชื้ออาษา ประธานกรรมการ 
 ๒) นางสาวพนิดา ชัยทอง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวพนารัตน์ อันติมานนท์ เหรัญญิก 
 ๔) นางวราณี โกวานิชย์ เลขานุการ 
 
๓.๒๓ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ ประกอบด้วย 
 ๑) นางนฤมล บุญชัย ประธานกรรมการ 
 ๒) นางพจนาพร สันติสกุลวงศ ์ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวจุลีพร เสนอินทร์ เหรัญญิก 
 ๔) นางสาวจีราพร หนูเกตุ เลขานุการ 
 
๓.๒๔ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ ประกอบด้วย 
 ๑) ว่าที่ ร.ต.สุวรินทร์ เศรษฐธราวงศ์ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายวิชัย ถิ่นชาญ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสาวนงคราญ สมมะณะ เหรัญญิก 
 ๔) นายคมศักดิ ์ ไพรพยอม เลขานุการ 
  
๓.๒๕ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ ประกอบด้วย 
 ๑) นายพิชญ์  พิชญ์ปรีชา ประธานกรรมการ 
 ๒) นางนงลักษณ์  เกปัน รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางสุภาณี  จรัสจินดา เหรัญญิก 
 ๔) นางนิรุสลินดา ชายภักตร์ เลขานุการ  



7 
 

 

๓.๒๖ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ ประกอบด้วย 
 ๑) นางชุลีกร เสนาคำ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายชนะ กำเนิด รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายสรายุทธ รัตนโน เหรัญญิก 
 ๔) นางปทัยทิพย์ นิยมกุลสิทธิ์ เลขานุการ 
 
๓.๒๗ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๓ ประกอบด้วย 
 ๑) นางกันยา ใจสมุทร ประธานกรรมการ 
 ๒) นายวิจิตร ท่าห้อง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางมณีนุช ปริสุทธิคุณากร เหรัญญิก 
 ๔) นางราตรี สงวนนาม เลขานุการ 
   
๓.๒๘ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๔ ประกอบด้วย 
 ๑) นายชวภณ  เพชรอินทร ์ ประธานกรรมการ 
 ๒) นางรัชดา ส่งเกษรชาติ รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางจงวัฒนา คงนิล เหรัญญิก 
 ๔) นางเสาวลักษณ์ พลพัง เลขานุการ 
 
๓.๒๙ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๕ ประกอบด้วย 
 ๑) นายจิระศักดิ์ แก้วสุด ประธานกรรมการ 
 ๒) นางอารี จำปา รองประธานกรรมการ 
 ๓) นางธิติมา ว่องธนาพัฒน์ เหรัญญิก 
 ๔) นางพวงรัตน์  แซ่เขา เลขานุการ 
 
๓.๓๐ คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๖ ประกอบด้วย 
 ๑) นายอำนวย  รุ่งเจริญพัฒนกิจ ประธานกรรมการ 
 ๒) นายนิตย์ อุ่ยเต็กเค่ง รองประธานกรรมการ 
 ๓) นายสมพล พูนพล เหรัญญิก 
 ๔) นางภิญญาพัชญ์  ภักด ี เลขานุการ 

 
มีหน้าที ่

๑. ร่วมสนับสนุนกิจกรรมของโรงเรียน โดยผ่านความเห็นชอบจากผู้อำนวยการโรงเรียน 
๒. ร่วมสร้างสายใยเชื่อมความสัมพันธ์อันดีระหว่างครูและผู้ปกครอง 
๓. สนับสนุนการพัฒนาการเรียนการสอนของสถานศึกษา 
๔. ให้ข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะต่อโรงเรียนในเรื่องต่างๆ ที่เป็นประโยชน์แก่นักเรียนและโรงเรียน 

 
 
 
 



8 
 

 

จึงขอให้ผู ้ที ่ได้รับแต่งตั้งคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองนักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
ปฏิบัต ิหน้าที่  ที ่ได ้ร ับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ วิร ิยะ  อุตสาหะ เสียสละ สำเร ็จเร ียบร ้อยตรง 
ตามวัตถุประสงค์ เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการและโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง ต่อไป 

ทั้งนี้ มีวาระการดำรงตำแหน่ง ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๖ สิงหาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๗  

 
 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(นางสาวขนิษฐา อำนักมณี) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ตรัง 


